Shogeria “ALBANIAN CONTRACTING "sh.p.k.

Me seli ne TIRANL.
VENDIM

1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr. 3 date ./f..f"{l()-"EUIR

Sot me daten /X,'II‘J-CUIH u mblodh shogeria “ALBANIAN CONTRACTING” sh.p.k
me ortake te saje
/. Aleksander Konomi me 100 % e kuotave te kapitalit, ge ushtron dhe funksionin e
administratorit te shogerise.
Shogeria "ALBANIAN CONTRACTING” sh.p.k eshte person juridik shqiptar dhe e ka
fituar  kete te drejte e nga  momenti i regjistrimit te shogerise ne Q.K.R. me date
16.01.2008.

Me vending e asamblese se ortakeve te shogerise . shogeria:

VENDOSI

I-Miratmin ¢ Rraportit te Vecante per rrigen ¢ kapitalit,

2- Miratimin ¢ shteses se kapialit ne vleren 4 000 000 leke duke arritur ne kete menyre
kapiali regjistruar (aksionar) 1 shogerise ne shumen 25 000 000 leke.

Piesmarrja ne kapital eshte 100% ¢ ortakut vetem.
Rritja ¢ kapitaht ka ardhur nga fitimet e realizuar ne vitin 2017,
Numri 1 aksioneve ose pjeseve ndryshon ato ishin 21 000 pjese dhe behen 25 000 pjese.

Viera ¢ aksionit nuk ndryshon. Ajo ishie 1000 leke dhe mbetet | 000 leke per nje pjese ose
aksion

3-Depozitimin e ketip vendimi ne rregjistrin tregetare.
e Depozitimin | vendimit ne Q.K.R.

Vendimi I mesiperm merret nga asambleja ¢ ortakeve ,bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise dhe ligjit ne.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite Tregtare”

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

OMI-

-Aleksander /ﬁ




Shogeria “ALBANIAN CONTRACTING "sh.p.k.
Me sehine TIRANIL..

VENDIM

|
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr.2 date . £2./09/2018

Sot me daten /{{..'UU 2018 u mblodh shogeria “ALBANIAN CONTRACTING ” sh.p.k
me ortake e saje

Zt. Aleksander  Konomi me 100 % te kuotave te kapitalit. ge ushtrone dhe funksionin ¢
administratorit te shogerise.

Shogeria “ALBANIAN CONTRACTING ” sh.p.k eshte person juridik shqiptar dhe e ka
fituar hete te drejte ge nga momenti i regjistrimit te shogerise ne Q.K.R. me date 16.01.2008.

Me vendim te asamblese se ortakeve e shogerise . shogeria:
VENDOSI
I-Fillimin ¢ procedures per rritjen e kapitalit me fitimet e realizuara ne vitin 2017.

2-Caktinin ¢ Z5. Lumturije Brahaj. eksperte kontabel . per pergatitjen ¢ rraportit te vegante
per rritjen ¢ kapitalit.

3-Shogeria “ALBANIAN CONTRACTING ” sh.p.k, do t'i perdore nje pjese te
fitimeve te realizuara ne vitin 2017 per investime duke i Kaluar ne rritje te kapitalit.

¢ Depozitimin e vendimit ne QK R
o Depozitimin ¢ vendimit ne Drejtorine ¢ Latimeve

Vendimi i mesiperm merret nga asambleja ¢ ortakeve. bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 *Per tregtaret dhe shogerite Tregtare™

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

-Aleksander




